B2a

1.Rd.
2.Rd.
3.Rd.

4.Rd.
5.Rd.
6.Rd.

7.Rd.
8.Rd.
9.Rd.

08.10.17:
29.10.17:
19.11.17:

28.01.18:
18.02.18:
04.03.18:

08.04.18:
22.04.18:
06.05.18:

2017 / 2018

Treuchtl./Wet.1 - Rothenburg 2
Cadolzburg 1 - Treuchtl./Wet.1
Treuchtl./Wet.1 - JaeckleChemie 1

Treuchtl./Wet.1 - Biichenb./Rh. 2
BadWindsh./Ansb.1 - Treuchtl./Wet.1
Treuchtl./Wet.1 - 1882 Fuerth 1

Heilsbronn - Treuchtl./Wet.1
Treuchtl./Wet.1 - SW Niirnberg siid 4
SF Fuerth 1 - Treuchtl./Wet.1

WICHTIG!

JEDER Mannschaftsspieler
bitte 1 Woche vor dem Termin
Teilnahme oder Absage dem
Mannschaftsfihrer melden !!!
fur die Bezirksliga unter

Email: beck-karl@web.de

Kreiskl.1

1.Rd.
2.Rd.
3.Rd.

4.Rd.
5.Rd.
6.Rd.

7.Rd.

22.10.17:
12.11.17:
10.12.17:

21.01.18:
04.02.18:
25.02.18:

18.03.18:

2017 / 2018

Treuchtl./Wet.2 - Allersberg 1
Treuchtl./Wet.2 - Wolf.Eschenb. 1
Heideck/Hip. 2 - Treuchtl./Wet.2

Treuchtl./Wet.2 - Ellingen/Pleinfeld 1
WeiBenburg 1 - Treuchtl./Wet.2

spielfrei

Treuchtl./Wet.2 - Biichenb./Rh. 3

WICHTIG!

JEDER Mannschaftsspieler
bitte 1 Woche vor dem Termin
Teilnahme oder Absage dem
Mannschaftsfuhrer melden !l
Alfred S. fur die Kreisklasse
unter Handy: 0157 7406 7248




